
Rita Dian Ekasari, Gunungketur, Pakualaman, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 30 Agustus 2022 M, pukul: 04.15 WIB. Hari pasaran-

nya: Selasa Pon. (2 Sapar 1956 Ehe)

40 (Empat puluh) harinya: Sabtu Pahing, 8 Oktober 2022 M (12 Mulud

1956 Ehe). 100 (Seratus) harinya: Rabu Pahing, 7 Desember 2022 M (12

Jumadilawal 1956 Ehe).

1 (Satu) tahunnya: Jumat Legi, 18  Agustus 2023 M (30 Sura 1957

Jimawal). 2 (Dua) tahunnya: Kamis Pahing, 8 Agustus 2024 M (2 Sapar

1958 Je).  1000 (Seribu) harinya: Minggu Pahing, 7 September 2025 M (14

Mulud 1959 Dal).

(R)

AC

Divisi Baru di Jogja & Sktrnya!Peluang

Usaha Part/Fulltime,Sistem Pelatihan

Lengkap.Profit 25-50% Trdftr Resmi.

Info:0878 7111 1179
4 / 01001/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BENGKEL MOTOR  30 mm

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100Rb

70Th tetap jos.Toko Obat Sehat

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00939/0822

Dibutuhkan Segera Perawat Lk/Wnta

Krm CV ke Klinik Khitan Paramedika

Jl.Di Panjaitan No.66 Yogyakarta Hub

Tlp/WA:085293035151

4 / 00228/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Butuh Wanita/Pria Kerja di RumahMakan

di Jogja ada Mess,Minat WA:081907

663181 / WA:081390787696

3 / 00232/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Sales Onderdil Motor,Max 35Th,Gj

Pkk,U.Transport,Intensif,UM Jjr,Krj

Krs&Brtangg Jwb,Srius H:0851011

93599

4 / 00358/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth Tenaga Serabutan untuk Warung

Makan,Pria,Usia max 40th,Domisili

Jogja tidak ada mess Hubungi WA :

0813 2568 5659

4 / 00361/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkn krywn/wati,single,maks 28th,lam

bw ke toko Mainan Makro,JlRejowi-

nangun no11 Yk 082225087498

3 / 00366/0922

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Brio Satya E Manual'17,Tgn 1 Plat AB

Kota,An Sendiri.KM50rb/Putih/Harga

125Jt Nego Hub:081227391839

3 / 00151/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Mitsubishi Pajero Sport Dakar

2017,Putih,Istimewa,Pajak Panjang,Km

69Rb.Hubungi:081228606800

3 / 00141/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Carry Extra PU'2003 Pjk/Kir Br,Hrg:

37,5Jt Nego,Hitam Hub:08122729545,

Modalan Banguntapan Bantul

3 / 00227/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Big Promo September Ceria PickUp Tdp

3Jtaan/angs 3jtan,New Spresso,New

Baleno Full Bns 085729137090

3 / 00295/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Toyota Hartop Bj40 Diesel'82 Putih.BH

Pajak Oktober Hub.081227391839

3 / 00151/0922

AC

EVO Massage&Spa,massage,Lulur,Spa

Jl. Kyai Muhdi 104,Nayan,Maguwo-harjo

Depok,Sleman.081905667111

3 / 00245/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Spesialis Terapi Kejantanan bermasalah,

Terapi Bekam,Pjt lelah Badan Hub:Ibu

Lian 0812 2865 4898

3 / 00273/0922

Dijual cepat murah BU,Ruko Besar

2,5 lantai ditepi Jl.Godean Km.5

(dlm ringroad),LT:200m,Lb:350m,Le

bar muka 7,5m.5kt,4km,parkir luas

hrg murah,bisa dicicil 3XHub:Pemi

lik Langsung :081802798055 (TP)

6 / 00357/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Ruko BU diJl Raya Bakungan

2Lt SHM LT:75m2 LB:135m2 3Kt 3Km,

Ruang Usaha,R.tamu,Dapur Tempat-

Cuci Hub: 0813 8484 0077

4 / 00361/0922

AC

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 00027/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah siap huni,mobil masuk di

Dsn Klakapan Seyegan Sleman Hub:

081311416979
3 / 00221/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Murah Jln.KH Muhdi,Utara

Transmart LT:299m2 LB:250m2 SHMP

Jln Aspal 087839063139.P.Edy

3 / 00251/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cepat rumah pojok Hg.395jt.Nego

Blok C.116.Taman Winangun Kebumen

Kota TP. WA.0812.1703.2415

3 / 00267/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Rumah siap huni SHM LT99m KM tdr

2 H:275Jt Lok selatan Pasar Niten Jl

Bantul Km5 H.085100395228

3 / 00272/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Glagahsari Umbulharjo

5KMtdr,3KmrMandi Harga 1,5M Nego

Hubungi:0896 7377 2610

3 / 00290/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh Baru SHM,IMB Lt:251 Lb:180

4Kt,2Km,Garasi,Taman,List1300 Lok

Toyan Wates KP,akses jln msk4m dkt jln

Prov,10mnt Bdr YIA,5mnt Kota,HrgNego

Hub:0852 9232 7888
5 / 00326/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Siap Bgn T:45/58,2Kmr,CarportLok

Dpn SMSR Bugisan,10Menit KeKraton,

H:490Jt T:087738883699

3 / 00336/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT:84 LB:57 Perum PKB Babadan Jl Yk-

Mgl Km.23 jrk 100m jl raya 350Jt Ng cpt

dpt Hub:085878319976
3 / 00368/0922

AC

Kost Khusus Karyawati:5Kt,2Km,AC&

Fen,dapur,Lok Tengah Kota dekat

Bank&Hotel.Hub:081816822

3 / 00351/0922

SHM pggr jln L4900m2 LD:22 Trafic

Bangjo Pasar Godean ke Sltn Stgs

HP:1300000 T:081390557739 cckGdg

3 / 00352/0922

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN

PELUANG USAHA
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00247/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli sumur bor 20-80mtr srvs PompAir

sedotWC sal buntu gali mrh 24jm Pak

Tantoro Tlp/Wa085799542147

3 / 00366/0922

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:

081522622969 Bpk Sutopo

3 / 01015/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli borong bangunan.Berpengalaman

amanah profesional.Konsul gratis.H:Haji

Setiya 0895422399000(WA)

3 / 00098/0922

AC

Hilang BPKB AD 4376 AHC A/n:Daniel

Yohanes D/a:Kampung Baru Rt02/14

Klaten Utara Bareng Lor

3 / 00328/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB Spm Honda R-4465-JR

An.Rifki Azhar Da.Pasinggangan RT.004

/006 Kec.Banyumas Kab.Banyumas

3 / 00333/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang STNK Honda PCX'19 AB6393Xan

Heru Susanto da Brajan RT02 RW017

Sendangagung Minggir Slm

3 / 00371/0922

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti

263 Yk 563871/08174103358

3 / 00342/0922

AC

Kost Mewah Murah,Utk Pria,Pegw, Te-

nang,Kmr mdi dalam,parkirLuas,di Kwa-

rasan,Jl.GodeanKm2/081392300045

3 / 00352/0922

AC

'Spiritual Abah Wijaya' Insya Allh bisa

membantu tuntaskan lilitanhutang,

Ekonomi bangkrut,problem Asmara,ru-

mah tangga,penglaris dagangan,dll

Hp:082137862357 / WA 0877832

48557

6 / 00225/0922

AC

Jasa Pembuatan Dokumen Kajian UKL-

UPL/Andalalin,Pengurusan Rekomen-

dasi Sesuai Dengan Syarat oss Hub:

081228468166

4 / 00151/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 00278/0922

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi OJK.

Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00101/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00150/0922

AC

KSP Primadana Mnwrkn Pinj dgn Jmn

SHM/BPKB tnp BI cek,Proses Mdh,Cpt

Sgr Hub:082242246726/WA,SMS,Tlp

3 / 00334/0922

AC

Special Rparasi Mebel;Plitur Ulang,

Rotan,Ganti Cover Sofa&Trm Psanan

Mebel! Asa Jaya 087838882300

3 / 00343/0922

AC

Handover RM Jepang/Korea komplit

Alat,Resep,Karyawan.Murah,Halal

Dibntu pengembangan H.087839676003

3 / 01029/0822

Bth tenaga utk Laundry shift,Wnt,usia

25-50Thn,jujur,loyal,bersih,serius,minat

kerja H:081326325666
3 / 00107/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Bartender Untuk Cafe YangBer-

pengalaman dibidangnya,Hub WA:0812

2753222
3 / 00138/05922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,2Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00166/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dbthkn Juru Msk U/Rm.Rata2 Fass:

Gapok,Bonus,Mess,Diutamakan Tdr Dlm

Berminat Hub:081391030684(Aji)

3 / 00198/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari sgr Pramuniaga Wnt/pria PartTime

sore pk18-22mlm di TkBatik Malioboro

Dan Tenaga serabutan Fulltime Bawa

Lamaran Lgs WWcara di Tk Accardi Jaya

Dewi Jl Bhayangkara52 Yk.Tlp/WA

085875751871
6 / 00310/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AA YKPN YOGYAKARTA 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

CONSULTING@GMAIL.COM  100 mm

PELUANG USAHA

MEBEL

KREDIT MURAH

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  6

MINGGU KLIWON, 11 SEPTEMBER 2022

(14 SAPAR 1956)

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 01057/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00097/0922

Dijual Tanah & Bangunan SHM/IMB

L=250m2 LB=200m2, pinggir Jl Raya

Pajajaran 12 RingRoad Utara Jogj

a,dekat UGM,UNY,UPN,RS Pantirapih,

RS Sarjito. Hub: 0811 282 076

5 / 00026/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah SHM L=335m2 LD=17,5m,

Pinggir Lapangan Mancasan Ketang-

gungan Wirobrajan Jogja,dekat Kraton,

Malioboro,SMANI Teladan,RS AMC

Hub:0811282076
5 / 00028/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,5 Nego

Hub:081217932205,087870404845

3 / 00040/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00091/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual TP:Sebidang Tanah di Semawung

Daleman Kec.Kutoarjo(Purworejo) Ls:

3.298m2 Hub:081382891125

3 / 00142/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual ceoat 400m 16x25 hdp sela-

tanstrategis Ds Kragilan barat TVRI Jln

Magelang Hub:0274 6415214 TP

3 / 00161/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 200m LD 10m depan Perm.Taman

Pleret Asri,mobil simpangan,bisa untuk

ruko Hub:081328021732

3 / 00162/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM 2800m2 di Jl Adi-

sucipto Km 9 Maguwo (masuk utara

300m)dekat Bandara.Cck utk peruma-

han.WA 087839410497
4 / 00194/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU dijual Tanah Pekarangan SHM Lt:

300m2,1500m2,1750m2 Milik Priba-

di,Semua bs Nego Hub:083869888840

3 / 00223/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah di Gading Playen Gunung

Kidul LT 668m2, LD 25m.Strategis Hrg

1,3jt/m2.Hub.081296178373

3 / 00236/0922

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00090/0922

Jual Tanah Pekarangan LT:402m2 LD:

10m SHM H:2,5Jt/m Jln aspal Berbah

Sleman Hub:087839063139.P.Edy

3 / 00251/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Pek SHM Lt:274m2 Ld:9m Yk

Kota,Mantrijeron 2Km ke Malioboro

Hrg:3,9Jt/m Ngo H:082116611771

3 / 00271/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tanah Pek.SHM luas 214m2 di

Tamantirto,pinggir jalan Aspal Harga

Nego Hub:Telp/WA 081328859016

3 / 00275/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas 72m2 LD 5,5m

SHM,Lokasi Peleman Kotagede Harga

430jt nego H.0899 761 5885

3 / 00288/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat tanah pek.124m2 LD 12m

HGB Jalan MT Haryono Harga 2MNego

Hubungi:0813 2843 1700

3 / 00296/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHMP LT3400m jlaspal dpttnh

nya 4500 m dkt exit tol NYIA Sentolo

H1,4Jt/m T:087738883699

3 / 00336/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Bonus Rumah dkt UIN

Demangan Jogja,LT270m2 SHM LD17m

Rame Banget 087737374000 Hny 8Jt/m2

3 / 00345/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU SHMP LT/LD.247/8 Dsn Biru Jln.Kab,

keBarat 300m,cck utk Rmh/Kos2an.

Hrg:2,3Jt/m H:081392300045 TP!

3 / 00352/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Hanya Rp200Rb

/m2 Murih Sekali Siapa Cepat Dapat

Luas 2600m2 Harus Semua Lok Dekat

Rumah Dom Teletabis Hub:081226 222

726 Maaf Yang Serius Saja

5 / 00354/0922

AC

Disewakan tanah&paviliun Lok Jl

Wonosari Km7 Wiyoro Kidul RT7
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